

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					101,851,788	
防波堤					101,851,788	
構造物撤去工					25,048,516	
撤去工					25,048,516	
ブロック撤去	エックスブロック				25,048,516	
1 ブロック撤去仮置(1)-1(海上一連方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 水中～陸上	個	75.00	122,492	9,186,900	
2 ブロック撤去仮置(2)-1(海上一連方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～陸上	個	43.00	143,461	6,168,823	
3 ブロック撤去(2)-2(1スイング内)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中	個	80.00	112,711	9,016,880	
4 ブロック撤去仮置(1)-2(陸上連携方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上	個	75.00	5,262	394,650	
5 ブロック撤去仮置(2)-3(陸上連携方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上	個	43.00	6,541	281,263	
基礎工					32,772,820	
洗掘防止工					6,423,340	
洗掘防止	洗掘防止マット				6,423,340	
6 合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満	m ²	473.00	13,580	6,423,340	
基礎捨石工					26,349,480	
基礎捨石	30～500kg/個程度				26,349,480	
7 捨石投入	水深20m以上	m ³	1,908.00	13,810	26,349,480	
被覆・根固工					44,030,452	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆石工					36,958,372	
被覆石	800～1,000kg/個程度				15,427,610	
8 被覆石投入	水深20m以上	m ³	1,009.00	15,290	15,427,610	
被覆均し	±30cm				21,530,762	
9 被覆均し(水中)-1	±30cm・水深15～20m未満	m ²	274.00	44,548	12,206,152	
10 被覆均し(水中)-2	±30cm・水深20～25m未満	m ²	194.00	48,065	9,324,610	
被覆ブロック工					7,072,080	
被覆ブロック据付	エックスブロック				7,072,080	
11 ブロック据付(1スイング)	8.211t/個 水中～水中	個	80.00	88,401	7,072,080	
共通仮設費(積上)					5,842,099	
共通仮設					5,842,099	
共通仮設費					5,842,099	
安全費					5,501,899	
安全対策	安全監視船				5,501,899	
12 安全監視船	就業8H	式	1.00	5,501,899	5,501,899	
技術管理費					340,200	
技術管理					340,200	
13 施工実態調査	モニタリング調査、詳細調査	式	1.00	340,200	340,200	

総括表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					101,851,788	
間接工事費	19,357,831 + 32,762,960				52,120,791	
共通仮設費 (計)	5,842,099 + 12,874,066 + 641,666				19,357,831	
共通仮設費 (積上)					5,842,099	
共通仮設費 (率)	$101,851,788 \times 12.64\% ((4.78\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				12,874,066	
現場環境改善費	$101,851,788 \times 0.63\%$				641,666	
現場管理費	$121,209,619 \times 27.03\% ((22.53\% + 1.33\%) \times 1.100 \times 1.03)$				32,762,960	
工事原価	101,851,788 + 52,120,791				153,972,579	
一般管理費等	$153,972,579 \times 16.16\% (16.16\% \times 1.00) - 6,136$				24,875,832	
契約保証費	$153,972,579 \times 0.04\%$				61,589	
工事価格	153,972,579 + 24,875,832 + 61,589				178,910,000	
消費税等相当額	$178,910,000 \times 10.00\%$				17,891,000	
請負工事費	178,910,000 + 17,891,000				196,801,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：1

名称：ブロック撤去仮置(1)-1(海上一連方式) イックスブロック6t型(6.025t/個) 水中～陸上

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	2,158,112.00	2,158,112	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	575,304.00	575,304	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	726,955.00	581,564	8H	
とび工		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	3.00	22,980.00	68,940		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,412,730.00	17,063		
合 計	作業能力：28.00個			122,492.00	3,429,793		

番号：2

名称：ブロック撤去仮置(2)-1(海上一連方式) イックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～陸上

1日当り(26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,456,814.00	2,456,814	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	575,304.00	575,304	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	726,955.00	581,564	8H	
とび工		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	3.00	22,980.00	68,940		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,711,432.00	18,557		
合 計	作業能力：26.00個			143,461.00	3,729,989		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：3

名称：ブロック撤去(2)-2(1スイング内) エックスブロック型(8.211t/個) 水中～水中

1日当り(40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,456,814.00	2,456,814	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	575,304.00	575,304	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	726,955.00	1,453,910	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,486,028.00	22,430		
合 計	作業能力：40.00個			112,711.00	4,508,458		

番号：4

名称：ブロック撤去仮置(1)-2(陸上連携方式) エックスブロック型(6.025t/個) 陸上～陸上

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	65,700.00	65,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	65,700.00	65,700	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,511.00	206,044	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	4.00	22,980.00	91,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	486,984.00	2,434		
合 計	作業能力：93.00個			5,262.00	489,418		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号 : 5

名称 : ブロック撤去仮置(2)~3(陸上連携方式) エクスプローラ8t型(8.211t/個) 陸上~陸上

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	87,744.00	263,232	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	4.00	22,980.00	91,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	572,772.00	2,863		
合 計	作業能力 : 88.00個			6,541.00	575,635		

番号 : 6

名称 : 合成樹脂系マット敷設 水深20~25m未満

1日当り(864m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	幅員15.00m, 厚さ5.0mm, 有効幅4.5m, 7ンカー込み	m ²	950.40	7,707.00	7,324,732		
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.00	887,786.00	887,786	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	318,781.00	318,781	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	4.00	726,955.00	2,907,820	8H	
とび工		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	9.00	22,980.00	206,820		
雑材料	全体の%	%	0.50	11,674,749.00	58,373		
合 計	作業能力 : 864.00m ²			13,580.00	11,733,122		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：7

名称：捨石投入 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30～500kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.38	537,216.00	741,358	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	13,741,358.00	68,706		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			13,810.00	13,810,064		

番号：8

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	800～1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	11,100.00	14,430,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.46	537,216.00	784,335	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	15,214,335.00	76,071		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			15,290.00	15,290,406		

番号：9

名称：被覆均し(水中)-1 ±30cm・水深15～20m未満

1日当り(16.4m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	726,955.00	726,955	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	726,955.00	3,634		
合 計	作業能力：16.40m ²			44,548.00	730,589		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：10

名称：被覆均し(水中)-2 ±30cm・水深20～25m未満

1日当り (15.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	726,955.00	726,955	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	726,955.00	3,634		
合 計	作業能力：15.20m ²			48,065.00	730,589		

番号：11

名称：ブロック据付(1スイング) 8.211t/個 水中～水中

1日当り (51個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,456,814.00	2,456,814	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	575,304.00	575,304	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	726,955.00	1,453,910	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,486,028.00	22,430		
合 計	作業能力：51.00個			88,401.00	4,508,458		

番号：12

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	23.20	235,971.00	5,474,527	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,474,527.00	27,372		
合 計	作業能力：1.00式			5,501,899.00	5,501,899		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：13

名称：施工実態調査 モニタリング調査、詳細調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	3.00	45,000.00	135,000		
詳細調査	基礎工（石材投入）	件	1.00	102,600.00	102,600		
詳細調査	ブロック据付	件	1.00	102,600.00	102,600		
合 計	作業能力：1.00式			340,200.00	340,200		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	2,158,112	6.00H / 8H	1	ブロック撤去仮置(1)-1(海上一連方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 水中～陸上
2	引船	鋼D 700PS型	日	575,304	2.00H / 8H	1	ブロック撤去仮置(1)-1(海上一連方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 水中～陸上
						2	ブロック撤去仮置(2)-1(海上一連方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～陸上
						3	ブロック撤去(2)-2(1スイング内)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中
						11	ブロック据付(1スイング)	8.211t/個 水中～水中
3	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	726,955	8H	1	ブロック撤去仮置(1)-1(海上一連方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 水中～陸上
						2	ブロック撤去仮置(2)-1(海上一連方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～陸上
						3	ブロック撤去(2)-2(1スイング内)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中
						6	合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満
						9	被覆均し(水中)-1	±30cm・水深15～20m未満
						10	被覆均し(水中)-2	±30cm・水深20～25m未満
						11	ブロック据付(1スイング)	8.211t/個 水中～水中
4	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2,456,814	6.00H / 8H	2	ブロック撤去仮置(2)-1(海上一連方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～陸上
						3	ブロック撤去(2)-2(1スイング内)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中
						11	ブロック据付(1スイング)	8.211t/個 水中～水中
5	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	65,700	8H	4	ブロック撤去仮置(1)-2(陸上連携方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上
						4	ブロック撤去仮置(1)-2(陸上連携方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上
6	トラック	11t積	日	51,511	4.70H / 8H	4	ブロック撤去仮置(1)-2(陸上連携方式)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上
7	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	80,000	8H	5	ブロック撤去仮置(2)-3(陸上連携方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上
						5	ブロック撤去仮置(2)-3(陸上連携方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上
8	トレーラ	25t積	日	87,744	6.30H / 8H	5	ブロック撤去仮置(2)-3(陸上連携方式)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上
9	クレーン付台船	35～40t吊	日	887,786	6.00H / 8H	6	合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満
10	引船	鋼D 300PS型	日	318,781	2.00H / 8H	6	合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満
11	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	537,216	8H	7	捨石投入	水深20m以上
						8	被覆石投入	水深20m以上
12	安全監視船	FRP D 180PS型	日	235,971	6.00H / 8H	12	安全監視船	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号 : 1

単価表名称 : 起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	91.70	37,046		
船団長		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,520.00	404,430	$\beta=3.05$	
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	4.30	300,000.00	1,290,000	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					2,158,112		

単価表番号 : 2

単価表名称 : 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	91.70	14,672		
高級船員		人	6.10	32,760.00	199,836	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,520.00	80,886	$\beta=3.05$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	4.30	62,300.00	267,890	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					575,304		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号 : 3

単価表名称 : 潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.90	11,855		
潜水世話役		人	0.61	56,470.00	34,446	$\beta=3.05$	
潜水士		人	6.41	56,470.00	361,972	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		人	3.05	37,020.00	112,911	$\beta=3.05$	
潜水送気員		人	3.05	37,230.00	113,551	$\beta=3.05$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	4.30	18,400.00	79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					726,955		

単価表番号 : 4

単価表名称 : 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	91.70	42,548		
船団長		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,520.00	404,430	$\beta=3.05$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	4.30	358,000.00	1,539,400	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					2,456,814		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	65,700.00	65,700		
合 計					65,700		

単価表番号：6

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	124.00	5,828		
運転手(一般)		人	1.00	26,520.00	26,520		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	12,300.00	13,899		供用日
合 計					51,511		

単価表番号：7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000		
合 計					80,000		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：8

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	124.00	14,012		
運転手（特殊）		人	1.00	32,240.00	32,240		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90	16,400.00	31,160		供用日
合 計					87,744		

単価表番号：9

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	91.90	8,638		
船団長		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,520.00	404,430	$\beta=3.05$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	4.30	84,000.00	361,200	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					887,786		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	91.70	6,327		
高級船員		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,520.00	80,886	$\beta=3.05$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	4.30	29,300.00	125,990	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					318,781		

単価表番号：11

単価表名称：潜水土船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.90	11,855		
潜水世話役		人	0.61	56,470.00	34,446	$\beta=3.05$	
潜水土		人	3.05	56,470.00	172,233	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		人	3.05	37,020.00	112,911	$\beta=3.05$	
潜水送気員		人	3.05	37,230.00	113,551	$\beta=3.05$	
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	4.30	18,400.00	79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					537,216		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号 : 12

単価表名称 : 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	91.70	3,392		
高級船員		人	3.05	32,760.00	99,918	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,520.00	80,886	$\beta=3.05$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	4.30	9,850.00	42,355	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					235,971		